Or. (A), HauptstaatsA Stuttgart, H 51, U713.

3538. Prag, 14. April 1366
Kaiser Karl IV. anerkennt auch für seine Nachfolger alle Lehens- und Herrschaftsrech-
te seines Bruders, des Markgrafen Johann von Mähren 1, und dessen Nachfolger. Unter
den Zeugen: . . . Petrus Curiensis 2 ecclesiarum episcopi . . . 

Or. (A), NationalA Prag, Kronarchiv 955. 

Abb.: Archivum Coronae regni Bohemiae, Bd. IV-3 (1986), 957 (mit Kurzregest im begleitenden Re-
gestenheft IV, 3-4, 1987, bearb. von D. S̆merdová).

Regest: Reg. Imp. VIII, 4296. 
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3535. 1BW. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368.

3536. 1Ludwig I. v. Anjou, 1342–1382 König v. Ungarn. – 2Herzöge Albrecht III. (1350 – †1395) und
Leopold III. (1351 – †1386) v. Österreich. – 3Peter I. Gelyto, 1356–1368.

3537. 1n. Heidenheim an der Brenz BW. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368.

3538. 1Johann Heinrich, 1355–1366 Markgraf v. Mähren. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368.
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3539. Prag, 19. April 1366
Kaiser Karl IV. bestätigt dem Bischof Lambert von Speyer 1 alle Privilegien, Rechte und
Besitzungen der Kirche Speyer. Unter den Zeugen: . . . Petrus Curiensis 2 . . . eccle-
siarum episcopi . . . 

Or. (A), GenerallandesA Karlsruhe, D 354.

Druck: Remling, UB Bisch. Speyer I, 638. 

Regest: Reg. Imp. VIII, 4298. – Urk.reg. Königs- u. Hofgericht 9, 114.

3540. Schlanders, 2. Mai 1366
Der Propst von Müstair verpachtet an Johann Povella von Vetzan und dessen Bruder
Jodocus den Irschenhof in Kortsch auf fünf Jahre.

Or. (A), KlosterA Müstair, VIII/11. – Pg.16,5/26 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Irtschenhof. –
Geschrieben vom Notar Nikolaus von Schlanders.

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste quarta lauten. 

(ST) Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto, indictione L quinta, die
secunda maii in Slanders 1 in domo Jacobi sutoris dicti L Drechsel in presentia
Gregori i iudicis in Slanders, Nicolai de Colraun 2, L Jacobi sartoris de Slan-
ders, Chunradi de Mitter Marein3, Christani de Vetzan 4, Ottonis famuli
claustri in Munster5, Marci dicti Gal in de Chorts 6 testium rogatorum. C. Ibique
dominus Antonius presbiter tunc temporis prepositus in Munster7 per se et suos
successores locavit et concessit pro feodo censuali Johanni dicto Pouel le de Vet  -
zan et Jodoco suo frati a) et eorum heredibus curiam dicta(m) Ir tschenhof 8 sita a) in
villa Chorts pro libero et expedito bono hinc ad quinque annos proximos venturos,
ita quod prescripti conductores scilicet Johannes et Jodocus et eorum heredes pre-
dictam curiam locatam hinc ad terminum predictum habeant et pacifice possideant
cum domibus agris pratis viis aquis atque cum omnibus suis iuribus et pertinenciis
cultis et incultis quesitis et inquerendis. De qua vero predicti conductores aut eorum
heredes predicto domino Antonio preposito in Munster vel suis successoribus pro
censu dare et assingnare debent scilicet in hiis duobus annis proximis quolibet anno
triginta sex modios mensure censualis, quorum sunt quatuor modii triticum reliquum
autem due partes siliginis et tercia pars ordei, et decem siliquas caseorum et servicium
et enxenia, sicut ab antiquis dare solent, et in tribus annis post secuturis quolibet an-
no triginta octo modios predicte mensure secundum distinctionem predictam et de-
cem siliquas caseorum et servicium et enxenia, ut prius continetur, et promittentes
idem conductores solempnibus stipulacionibus per se et suos heredes predicto domi-
no Antonio stipulanti sibi et suis successoribus predictam curiam locatam bene la-
borare meliorare et non deteriorare, sicut boni coloni de iure facere tenentur. Et pro
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3539. 1Lambert v. Brun, 1364–1371. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368.